

A.F.I. Ejendomme ApS

Frederiksgade 88, st. tv., 8000 Aarhus

CVR-nr. 29 76 96 48

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

Niels Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.F.I. Ejendomme ApS Frederiksgade 88, st. tv. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 29 76 96 48 Stiftet: 30. juni 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Albertsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Advokat Ole Wagner ApS
Modervirksomhed	Canama Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at handle med fast ejendom, herunder køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -183 t.kr. mod -164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet opfører pt. ejendom til udlejning. Ejendommen er fuldt udlejet og bliver færdiggjort i 2017/18. Ejendommen vil blive værdireguleret ved færdiggørelse.

Moderselskabet har tilkendegivet, at stille kreditfaciliteter til rådighed for det kommende års ordinære aktiviteter.

Der har i regnskabsåret været en regulering til tidligere års skat vedrørende en intern koncernregulering, hvilket har påvirket nærværende selskabs resultat positivt med tkr. 75.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	41.239	-73
1 Øvrige finansielle omkostninger	-275.756	-141
Resultat før skat	-234.517	-214
Skat af årets resultat	51.594	50
Årets resultat	-182.923	-164
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-182.923	-164
Disponeret i alt	-182.923	-164

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	34.711.491	21.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.711.491</u>	<u>21.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.711.491</u>	<u>21.407</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.997	125
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	181.679	45
Andre tilgodehavender	972.123	39
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.182</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.304.981</u>	<u>233</u>
Likvide beholdninger	<u>91.681</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.396.662</u>	<u>238</u>
Aktiver i alt	<u>36.108.153</u>	<u>21.645</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	14.544.402	14.727
Egenkapital i alt	14.669.402	14.852
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.050.584	1.920
Hensatte forpligtelser i alt	2.050.584	1.920
Gældsforpligtelser		
Deposita	387.750	485
Langfristede gældsforpligtelser i alt	387.750	485
Gæld til pengeinstitutter	16.591.282	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.416	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.344.998	4.378
Anden gæld	6.721	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.000.417	4.388
Gældsforpligtelser i alt	19.388.167	4.873
Passiver i alt	36.108.153	21.645

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.784	139
Andre finansielle omkostninger	158.972	2
	275.756	141
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2016	12.687.895	11.652
Tilgang i årets løb	13.304.196	1.036
Kostpris 30. september 2017	25.992.091	12.688
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2016	8.719.400	8.719
Regulering til dagsværdi 30. september 2017	8.719.400	8.719
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	34.711.491	21.407
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 19.125 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 34.711 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens banklån. De tilknyttede virksomheder og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 254.553 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Holding ApS, CVR-nr. 26009367 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
